2017 年９月 15 日

各位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21 番１号

会 社 名 R I Z A P グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄
 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

「個人投資家向けオンライン会社説明会」開催のお知らせ

 当社は、下記の日程にて「個人投資家向けオンライン会社説明会」を開催いたしますので、

お知らせいたします。

 説明会では、当社代表取締役社長 瀬戸健が、当社の現状と今後の成長戦略についてご説

明させていただく予定でおります。

記

 ●開催日時   2017 年９月 25 日(月)

            20 時開始 ～ 20 時 50 分終了（予定）

    ●登 壇 者   代表取締役社長 瀬戸 健

    ●内容     ・連結業績の概況および進捗

            ・RIZAP 事業の成長戦略（最新 CM 動画の紹介を含む）

            ・「RIZAP1000 万人健康宣言」の進捗について

            ・その他、グループ子会社の概況など

    ●参加方法   株式会社 SBI 証券のホームページのセミナー（こちら）より、ご

案内ページにアクセスいただき「視聴する」ボタンよりログイン

をお願いいたします。

※当日は、チャット機能を使って直接質問が可能です。

※ログインは、当日 19 時 30 分より可能となります。

※事前のお申込みは不要です。

以上

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar%2F&file=home_seminar_online.html&getFlg=on